

# DIRİLİŞ POSTASI

Türkiye'de maskelessizlik gününü verdi ve açıldı

12 Kas 2016 - 08:43 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:52

## İçişleri Bakanı Soylu: Halkımız teröre boyun eğmeyecek

ABONE OL

Google News

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, yayımladığı başsağlığı mesajında, Derik Kaymakamı Muhammed Fatih Safitürk'ün, bölücü terör örgütüncce gerçekleştirilen...



**İçişleri Bakanı Süleyman Soylu**, yayımladığı başsağlığı mesajında, Derik Kaymakamı **Muhammed Fatih Safitürk**'ün, bölücü terör örgütüncce gerçekleştirilen alçak saldırıda şehit olmasının kendilerini ve milleti derinden üzdüğünü vurguladı.

Soylu, mesajında şunları kaydetti:

“Hem kaymakam olup hem de belediye başkanlığı görevini fedakarca yürüten, büyük hizmetler veren ve her bir hizmetini vatana, toprağa, millete olan sevgisi ile ortaya koyan Muhammet Fatih Safitürk'e yapılan bu saldırı, milletimizin huzuruna ve ülkemizin bütünlüğüne kastetmektedir. Birlik ve beraberliğimizi hedef alan bu kirli oyunun parçası olanlar ve destekçileri bilsinler ki halkımız teröre boyun eğmeyecek, bu saldırıyı gerçekleştirenler hukuk çerçevesinde bedelini ödeyeceklerdir. Hiç endişe edilmesin; Türkiye Cumhuriyeti devletinin ve hükümetimizin kararlılığı, terörün kökünü kazıyana kadar devam edecektir.

Gerek PKK, gerek DAESH, gerekse FETÖ ile mücadelede, milletimizin azmi ve desteđi, bizim en büyük gücümüz olacaktır. Görevini kahramanca ifa ederken, hiçbir vicdana sığmayan hain bir saldırıda şehit düşen Kaymakamımız Muhammet Fatih Safitürk'e Allah'tan rahmet niyaz ediyor; saldırıda yaralananlara acil şifalar diliyoruz. Şehit Kaymakamımızın ailesi başta olmak üzere, tüm milletimiz ve çalışma arkadaşlarımızın başı sağolsun."

#

12 Kas 2016 - 08:43 - Gündem



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dakika

